**E**t trāsmigra.

Ad litteram sedebis  
capitū a babilonij at  
q̄ chaldeis. et bieremi  
as p̄p̄te. et regum  
narrat bystoria. et du  
ctum de loco in locū.  
de bierusalē sc̄ i ba  
bylone. et cetera que  
ezechiel in sequentib⁹  
dicit.

**H**iero. Qui vñt  
p̄ sedebiam christum  
intelligi. vasa capti  
uitatis humanū corpus  
accipiunt. et p̄fossū  
parietez. quia inferni  
claustra p̄fregit. et re  
surgens solis credenti  
bus apparuit. portat  
in humeris quādō cī  
angelicis potestanb  
i celum ascēdit. absē  
dūtis egreditur et ve  
lat faciem ne in carne  
mortali videat dñi  
natas. nō videt teraz  
ne ei⁹ oculis illustre  
q̄cūs aspectū non  
meretur. Oculi enim  
domi sup instos. h̄c  
aut̄ omnia fecit vt p̄ si  
militidinez hominis  
dura israelis corda ad

filij sui trucidati sunt  
coram eo.

**C**um autem notandum q[uod] eodem tempore bieremus, p[ro]p[ter]a abat in biersalem et ezechiel in babilone, illius p[ro]p[ter]a mittet ad captiuos, qui in biersalem, ut vniuersitatis diversis regionibus, per prudentia p[ro]p[ter]a tui et intelligenter audentes que populo accidit non ydolum potestate, sed domini fieri iussione.

**D**icit dominus deus ad eos: dixerunt ad te domus israel: domus dulcior mea, exasperans, quid tu facis? d[icitur] ad eos. **H**ec dicit dominus deus: **S**icut scilicet feceris, sic quod sustinco est, perducem onus istud qui est in biersalem, et super omnem domum israel que est in medio eorum. **D**ic. sicut futura sunt vobis portendo.

**E**go portentu[m] vestrum. **N**on modo feci, sic fieri illis. **I**n transmigratio[n]em et captiuitates ibunt, et duxi vel iumentorum vel comiti suorum angelorum, qui est in medio eorum. **I**n humeris signo incredulorum vortabitur, in caligine egredietur, in micio ministrari, p[ro]p[ter]a solutes, socij suis.

**P**arietem p[ro]ficiens ut educat eum, scilicet vel timore vel cecitatis vel amicis facies ei, operetur ut non videat scilicet deorum, super corda enim eorum ydamanum positum est, scilicet babylone, scilicet concedente domino et dispensante captiuo est.

**E**t extundam rete oculu[m] terram. **E**t extendam rete meum super illum, et capietur in saecula eius, p[ro]p[ter]a potestas non hostium, p[ro]p[ter]a confusionem mundi.

**E**t agmina eius dispergam in omne terram, et scilicet manus hostium omnem ventum, et gladium euagium, et varijs coronentur martirios, sic tandem vel ipsi vel per eos conuersi nabo post eos. **E**t scient quia

eius et agmina eius dispergam in omne terram, et scilicet manus hostium omnem ventum, et gladium euagium, et varijs coronentur martirios, sic tandem vel ipsi vel per eos conuersi nabo post eos.

**E**t scient quia

non alius, sicut uoluntate sicut ois, ego dominus quando dispersero ut fructum afferant, et fructus eorum maneat, illos in gentibus, et disseminauero

eos in terris, et relinquam eis vi, sicut iohannes apostolum liberatos paucos a gladio et fame et perdidit sermonem vel exemplo, sicut quis tantu[m] sustinuerat.

**S**ilence, ut tenarrent omnia scelerata, iudeorum et gentium ad quas ira eorum in gentibus ad quas ingrediuntur, et scient quod ego dominus.

**E**t factus est sermo domini ad me dicens, filii hominis panem tuum in perturbatione comedere, sed et aquam tuam in festinatione et merore bibere, et dices ad populum terrae,

**H**ec dicit dominus deus ad eos: habitatores scilicet ecclesie qui si deum offendunt contineant per se, qui habitant in biersalem in terra fame verbi dei famis, vel sollicitudine, et Israel. **D**anem suum in solitudine, scilicet a nabuchodonosoro et a chaldeis.

**D**octrine scilicet fiducia comedent, et aquam suam in desolatione habitatores terre deleantur, scilicet quasi non sine causa, a multitudine sua, ppter iniquitatem omnium qui habitant in ea, et ceteri totius orbis ecclesie.

**U**nitates que nunc habitantur desolatae ab omni cultura, scilicet cognoscens scientem quod noluntur miserare cognoscere late erunt terraq[ue] deserta, et scient quia ego dominus. **E**t factus est sermo domini ad me dicens, filii hominis, quod est puerium istud vobis in terra israel dicentium. **I**n longum cominatio[n]em, p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a differenter dies et p[ro]babit omnis visione.

**E**t factus est sicut supra p[ro]p[ter]a erat contra principem, unde p[er]tra populi. **G**ed multitudine non credens, tritum assuebat puerium, scilicet in longum differetur cominatio[n]em, p[ro]p[ter]a ideo factus est ad eum fimo domini.

**I**n longum diffide, usque hodie vulgus incredulus, et dura corda mortalium, p[ro]p[ter]am dei non recipiunt, sed oiam que p[ro]p[ter]e cōuinatur et que euangelium talind, repus estimat differendum.

**M**anifesta p[ro]sternimus, et in obscuris immoventur.

**D**anem suum in se. **H**iero. Post principem et socios eius venit ad populum. **D**icit autem ad habitatores biersalem quod in malo obsecratis panem suum comedant in egestate et angustia, et aquam non in abundantia, sed in tormento et tribulatione bibant.

**P**ropter iniuritatem vel vicio, principum qui capientur et tradiduntur babilonijs vel nra duria, sermonem tei perdimus.

**E**t sciens quod est, ut cognoscatur deus offensus, quod quidem in p[ro]secutionis tempe vivere possumus.

**E**t factus est sicut supra p[ro]p[ter]a erat contra principem, unde p[er]tra populi. **G**ed multitudine non credens, tritum assuebat puerium, scilicet in longum differetur cominatio[n]em, p[ro]p[ter]a ideo factus est ad eum fimo domini.

**I**n longum diffide, usque hodie vulgus incredulus, et dura corda mortalium, p[ro]p[ter]am dei non recipiunt, sed oiam que p[ro]p[ter]e cōuinatur et que euangelium talind, repus estimat differendum.

**M**anifesta p[ro]sternimus, et in obscuris immoventur.

Civitatem captiuitatem significat et sedebat  
cū populo iamiamq; capiendū  
sed in diebus vestris domus era  
sperans loquar verbū. et facias il  
lud. dicit dñs deus. Et factus est  
sermo dñi ad me dicens. Fili ho  
minis. ecce domus israel dicētū.  
Tūlo quam hic videt in dies m̄  
tos et in tempa longa iste prophe  
tat. Propterea dic ad eos. Hec  
dicit domin⁹ deus. Non prologa  
bitur ultra om̄is sermo me⁹. Tūlo  
quod locutus fuero comple  
bitur dicit domin⁹ deus

Ca. XIII.

**A**d prophetas.  
Ist. Idioma scriptu  
re vniuersal vatici  
nationis sue et sermo  
nis ppbte vocat: vñ  
dicatur ppbte baal.  
et ydolorū et ppbte  
ppfusionis. et paul⁹ vi  
xit quidā ppbte eoz  
ppbte. cretenses sem  
per mendaces z̄. et in  
osē. Sicut propheta  
nisiāiens z̄. In eccl  
esiā ppbte boni. apo  
stoli et apostolici viri  
pseudo ppbte he  
retici.

**E**t nihil videt  
vñ ppbte dicuntur  
videntes. vñ dī. visio  
ysaq. et abdi⁹. et illō  
lenate oculos vños  
et videte. et alibi. Re  
nula oculos meos et.  
C.M. D.I.T.

**Q**uasi vulpes  
Hiero. de quibus de  
Capite vobis vulpes  
paulas. q.d. v. et ali  
bi. ptes terz vulpius  
erunt.

**Q**uasi vulpet  
hereni. vnd. vulpes  
sonas habent. filius  
aut hois n̄ habz vbi  
redinet caſ.

**N**on ascendi.  
sicut aaron qui ignē  
populum israel devo  
rarent. quasi marus  
primo medi⁹ phibui  
it. Dicentis q̄ dī. ne  
occurrat domio. neq;  
sit p̄tra iram domini  
orationis sc̄ p̄seuerā  
tia. Dñi q̄d. senten  
tia sanctoꝝ p̄bte fran  
gitur. vñ moysi de di  
mitte me et delecto po  
pulum istū.

Ca. XIII.

**E**t factus est  
z̄mo domini ad me  
dices. Fili hominis vaticinare ad  
hereticos prophetas israel q̄ prophetant. et  
dices prophetatib⁹ de corde suo  
Audite verbū domini. Hec dicit  
dominus deus. Te prophetis in  
sunt cum ali⁹ sapienti⁹. s̄ t̄. qui ppbte  
de corde suo.  
sipientibus. qui sequuntur spiritū  
s̄ uō dei. s̄ quia solē iusticie perdidit  
s̄ veri  
suum. et nihil vident. Quasi vul  
pes in desertis prophetū israel  
erant. Non ascendistis et aduer  
so. neq; apposuitis murū pro do  
mī. s̄ p̄cibus dimicantes et da sententie re  
fente  
mo israel. vt staretis in p̄lio in die  
domini. Vident vana et diuinant  
mendaciū: dicētes. ait dominus.  
cū dominus nō miserit eos. et p̄se  
s̄ nō corrigit sicut veri ppbte si q̄i erant  
uerauerūt confirmare sermonem.  
Cergo  
Nunquid nō visionem cassam vi  
distis. et diuinationē mendacem  
sc̄cendo. Et aman  
locuti estis. Et dixistis. ait domi⁹.  
s̄ mibi imponentes mendaciū  
cum ego non sim locutus. Pro  
pterea hec dicit dominus deus.  
so hereticī  
Quia locuti estis vana et vidistis  
mendacium. ideo ecce ego ad vos  
aīt dominus deus. et erit manus

mea sup prophetas qui videt va  
na. et diuinant mendaciū. In con  
s̄ in ecclia sed in synagoga latiane  
cilio populi mei non erunt et i scri  
p̄tura domus israel nō scribentur  
s̄ viuentū s̄ p̄missionis. s̄ sed in terra mor  
tuorū  
nec in terra israel ingredientur. et  
separati a populo dei.  
sc̄tis quia ego domin⁹ deus. Fo  
Quasi bcc patientur co q. d. s̄ p̄ngore  
sc̄ penitētē. p̄spēta nunciantes.  
q̄ deceperut populum meū dices  
s̄ nō sc̄i sc̄. s̄ metababorice  
tes. par:par. et nō est par. et ipē  
s̄ g lega manda et ppbterā cōmītationē  
et omnē impētū sumimoueret ve cōuersi ad  
deū. hoc quasi muro cingerent.  
edificabat parietē. illi aut̄ liniebat  
s̄ p̄uro sc̄ absq; temperamēto et nullus for  
tituomis  
ēū luto absq; paleis. Dic ad eos  
s̄ qui vana sc̄ p̄mitiat.  
qui liniebat absq; temperatura: q̄  
s̄ hosteo sc̄ sc̄iūmī. babyloni. chaldei  
casurus sit. Erit enim imber inun  
dans. et dabo lapides p̄grandes  
s̄ ut instabilem maceriam subitus turbo  
subuertat  
desup irruentes et ventū procellē  
dissipantem. Si quidem ecce ceci  
dit paries. Nunquid non dicitur  
auriliū quod pollici estis  
vobis vbi est litura quaž linistis?  
Propterea hec dicit dñs de⁹. Et  
erūpe faciā sp̄m tempestatū in in  
dignatiōne mea. et imber inundās  
in furore meo erit. et lapides gran  
des in ira in consummationē. Et  
destruam pietē quem linistis abs  
q; tēpamēto. et adequabo ēū ter  
re. et reuelabitur fundamentū ei⁹  
et cadet. et cōsumetur in medio ei⁹  
s̄ opere ipso  
et sc̄tis quia ego sum dominus.  
Et complebo indignationē meam  
in pariete. et in his qui liniebat eum  
absq; tempamento. dicamq; vo  
bis. Non est paries. et non sunt q̄  
qui linieant  
liniunt eum. Prophete israel qui  
s̄ sunt sc̄ causa malorū.  
prophetat ad hierusalem et videt  
ei visionem pacis. et nō est par ait  
dominus deus. Et tu fili homis:  
s̄ et iram m̄cā significias  
pone faciem tuam cōtra filias po  
puli tui que prophetant de corde  
suo. et vaticinare super eas. et dic

**P**ropterea h.  
Hiero. Hec om̄ia de  
hereticis dicere pos  
sumus. om̄ia em̄ eo  
rū signēta ira dei sol  
uuntur.

**E**t tu fili b.p.f.  
Supra ad pseudo ppbte. nunc ad p̄le  
do ppbte. s̄ ubiq; ppbte. vir⁹ q̄s em̄  
ulsi et veri et falsi. p  
p̄bte fuisse leguntur.  
**D**one faciem  
Ex. obſiema faciem  
tuā. Cui simile. vulp  
dñi sup facientes ma  
la. et alibi. Sic pereat  
peccatores a facie dei  
**C**ontra filias  
hereticos sc̄ qui q̄i  
sc̄t voluptatem et lu  
cū p̄dicat. sicut epi  
curus et huiusmodi.  
Atq; em̄ q̄s viri abſi  
nentiam landant. et  
pythagoras. et gigno  
lophiste. qui quasi li  
niant parietē aliquā  
pollicent fortitudinē  
Sed perit eoz edifi  
catio. Nisi em̄ domi⁹  
edificant domū in  
v.l.q.c.e.

busauerint ad me per  
uersi et ego ambula-  
bo p̄tra eos in furore  
puero. et cū puerlo p̄  
uerteris.

**E**xtendā m̄. Hiero. Manus dñi  
sup terram peccatricē  
extendit ut virga vel  
fortitudo panis cōte-  
ratur. extenta minat  
plagas nōlēt eo qui  
eleuat peccatores. Et extensione ter-  
rere et territos conser-  
nare.

**E**t si fuerint t. bie. Cū abraā. ysaac.  
iacob et moyses et ce-  
teri patriarche iusti  
faerint. hoc tantum  
mentio fit. Diluvius  
enī cū terre imminere  
noe differe nō potuit.  
Et filios q̄ solitan vir-  
tutis illius erant. in se-  
minariā hāani gene-  
ris p̄seruatos habuit.  
Daniel q̄ imminētē  
indeq̄ captunitatem  
nullis s̄lenib⁹ mitiga-  
uit. Job q̄ non ppter  
peccata p̄cussus. Et ad  
probationes nec domū  
nec filios liberavit. A  
lij dicāt q̄ hi tres vi-  
ri et p̄spēra raduera  
et item p̄spēra videit  
ideo simili nominatos  
et sic latenter significa-  
ri. q̄ israel qui prius  
bonis abdānit. t̄p⁹  
captunitates sustinuit  
ad priorem felicitates  
redire possit. si penitu-  
rit.

**Q**uis nec fili.  
Hiero. Si bi tres co-  
gregati nō p̄nt terā  
peccatricē ab ira dei  
ptegere qđ putant q̄  
dam virtutib⁹ paren-  
tum posse filios pecca-  
tores a gehennē igni-  
bus liberari. nec pecca-  
torē filiū p̄ vel mater  
liberare poterit. nec si  
lij vicia nocebūt eis. S  
aima que peccauerit  
ipsa moriet. loib vro-  
ren saū q̄ retro aspe-  
xi liberare nō valuit  
Et t̄m filias que solitā  
nō peccauerat. Josias  
vir sanct⁹ nō solū pec-  
cautē populū nō libe-  
ravit. sed ipse in pecca-  
tis eius mortuus est.  
Aliq̄ in ppter abraā  
et daniel in posteros  
eoꝝ dñs m̄am suam  
pollicetur. Et in eos t̄m  
quoꝝ cōversationem

prophetā illum. et extendam in  
s̄p̄petā. Cū in illis peccati pena consumi-  
lis ut qui interrogat et qui interrogatur por-  
num meā sup̄ eum. Et delebo eū  
iniquitatem suam.

**E**t de medio populi mei isrl̄. et porta-  
bunt iniquitatem suā iuxta iniqui-  
tatem interrogantis. sic iniquitas  
prophetē erit ut nō erret ultra dō-  
mīus israel a me. neq̄ polluatur i  
fūnitionibus buiūmodi.  
Vniuersis p̄uaricationib⁹ suis. sed  
sit mihi in populu et ego sim eis i  
deum. ait dominus exercituū. Et  
factus est sermo domini ad me di-  
cens. **F**ili hominis. Terra cū pec-  
catorē aggrauando vindictam  
ricans. extendam manū meā sup̄  
Quatuor plaga induci sup̄ terram pec-  
catorē. famē. gladiū. pestilētia. bestias  
firmamentū panis  
eam. Et conteram virginē panis  
eius. et immittam in eam famē. et  
cui contra-homines et iumenta saluabīs do-  
mine. rationalem ydōlōs.  
interficiam de ea hominē et iumē

tū. **E**t si fuerint tres viri isti in me  
ecclēsī ecclēsī rectōs. cōtinētōs. cōnu-  
gati boni. cōnorū iusticia p̄dicatur  
dio eius. noe. daniel. Et iob. Et  
si iusticia sua liberabunt aias su-  
as ait dñs exercituū. Quod et si  
bestias pessimas induero sup̄ ter-  
ram ut vastem eam et fuerit inuiā  
eo q̄ non sit p̄trāiens. ppter besti-  
as. et tres viri isti si fuerint i ea. vi-  
uo ego dicit dñs deus. quia nec si  
bonis patrib⁹ dissimiles. cōmerito suis et  
precib⁹. Justitia iusti sup̄ eis erit. et impicas  
imp̄. c. f. c.  
lios nec filias. liberabūt. Et ipi so-  
li liberabūt. terra aut̄ desolabit  
de quo dicit. tradicur in manus gladiū. et ad  
maria tuam ipsius animā transibit gladius.  
Tel si gladiū induero sup̄ terrā  
illam. et direro gladio transi p̄ ter-  
ram et interfecero hominē et iumē-  
tum de ea. et tres viri isti fuerint i  
medio ei⁹. viuo ego dicit dñs dñs.  
non liberabūt filios neq̄ filias. Et  
ip̄i soli liberabūt. Hā aut̄ et pes-  
ce. mortem. de qua. Mors peccatorū p̄st̄  
ma. et anima q̄ peccauerit ipsa monetur.  
Stiletiam immisero sup̄ terrā illā

et effuderō indignationē meā sup̄  
eam in sanguine ut auferam et ea  
hominē et iumentū. et noe et dani  
el et iob fuerint in medio eius. vi-  
uo ego dicit dñs deus. quia filiū  
et filiam non liberabunt. sed ip̄i iu-  
sticia sua liberabūt animas suas.  
**Q**uoniam hec dicit dominus dñs  
Quasi cū ab his singulis nō possit liberare  
tantorum viroū oratio. quid si simul omnia  
inuicam.  
**D**is et si quattuor iudicia mea pes-  
t̄ hostium quo trucidantur. Et in obſidion-  
ē a quibus fugientes in desertis et montib⁹  
decurvantur  
simā gladiū et famē ac bestias  
que sc̄p̄ famē sequitur  
vulnē edictio morte-  
malas et pestilentiam immisero i  
bierusalem. ut interficiā de ea bo-  
minē et pecus. et tamen relinque-  
tur in ea saluatio eductiū filios  
et filiās. Ecce ipsi egreditur ad  
vos. et videbitis viam eoꝝ. et ad-  
iuventiones eoꝝ. et cōsolabimini  
sup̄ malo quod induci in bierusa-  
lē in omnibus que importauit sup̄  
eam. te consolabūt vos cū vide-  
ritis viam eoꝝ et adiuventiones  
eoꝝ. et cognoscetis q̄ nō frustra fe-  
cerim oia quecūq̄ feci in ea ait do-  
minus deus.

**C**a. XV.

**E**t factus est  
sermo dñi ad me di-  
cens. **F**ili homis. quid fieri ligno  
vitis ex omib⁹ lignis nemorum  
que sunt inter ligna siluarū? Nū  
quid tolletur de ea lignum ut fiat  
opus? aut fabricabitur de ea paril-  
lus ut dependeat in eo quodcūq̄  
vas? Ecce igni datum est in escam  
cum malleoli cōciduntur utrāq; p̄ corum  
utrāq; p̄t̄ eius cōsumpt̄ igni s  
et medietas eius redacta est in fa-  
uillam. Nūquid utile erit ad op?

merita patrū admittat  
**C**ū filium et  
op̄a et fidē corū  
habeat. Frustra ergo  
dicūt iudei. pater nō  
abraam est. cū ei op̄a  
nō habeant. Maledi-  
ctus bō qui p̄fidit in  
hoī. Sunt sancti: sunt  
p̄bete-legim⁹ tamen  
Nolite p̄fidere i hoī  
bus. Et iterū. Bonū  
est p̄fidere in dño q̄  
cōsidere in hoī. bonū  
est sperare in dño q̄  
spare in principiō. nō  
sc̄p̄iāt̄ ecclā. qui  
si insti fuerint. t̄m aias  
sua liberabūt. non si  
lios v̄ filias quos i ec-  
clesia generarint.

**E**t consola. v.  
Cū vos videritis sc̄p̄  
me eos a plagiis bis li-  
berasse ut eoꝝ p̄ueri-  
tate discatis merito  
subuersam esse bieru-  
salem. templū incensū  
populū captiū. bec-  
de bierusalē dicitur.  
cui ezechiele ap̄d chal-  
deoꝝ p̄bētātē insta-  
bat captiuitas.

**C**a. XV.

**Q**uid fieri l. v.  
Vinea dñi sabaoth  
domus israel est. te q̄  
in ysaia. plantani vi-  
neam sozib̄. i. pulcrā  
et electam. bac vinea  
dum fructificat. nibil  
in omnibus lignis p̄do-  
suis. alioquin cū radi-  
ce et paginib⁹ igni  
traditur. Alia autē li-  
gna etiā succosa aliq̄  
habent utilitatē

**C**hiero. Simile in  
euāgeliō. Si sal infa-  
tuatū fuerit z̄. et oculi  
qui totū corporis il-  
luminat. si fuerit exce-  
catus andit a domio.  
Si lumen qđ in te est  
tenebris sunt ipse. t. q.  
e. Compatione em̄ p̄  
uaricatoris. et eius q̄  
prius p̄fessū negat. de  
um linor est pena eo-  
rū qui nunq̄ deū co-  
gnoverūt. Ligna aut̄  
liliaꝝ. s̄m varietates  
credentia i domo dei  
habēt aliq̄ utilitatē  
in qua nō solū sūt va-  
sa aurēa et argentea.  
sed et lignea et fictilia.

**C**hie. Possum⁹ vi-  
neam et bierusalē acci-  
pe credentia multitu-  
dinem. que si pastime  
religionis culturam a-  
miserit nec fruges vir-

tutu fecerit. nec vnu qd letificat eum hominis attulerit. eternis ignibus fratre et in nibilu reputabitur. Seruus em qui facit voluntatem domini sui et non facit. v.m. Simile in euangelio dicitur. Ego sum vitis vera et per me agri la est. Domini palmes qui manet in me et non facit fructu: tollet eum. et qui affert fructu purgabit e. v.f.p.a. Si salvator vitis est et nos palmites et per me agri colla dum precepta dei seruam? semper extollimur. et cultura nostra purgatio est. Qd est enim volentis n.c. b.m. dei. Qd si afferentes fructu purgantur a parte et plus afferamus ostenditur qd ad finem et fructu plenitudinis gueniens adiutorio tecum. Palmes qui non facit fructu tollitur a patre. si quid post de eo fiat scriptura non dicitur. Forte enim separatio a corpore christi ppetu est interitus.

**C. XVI.**

**E factus est.**

Hiero. Abi brenis est singulari prophetarum circumscriptio rotunda ponitur. qd nobis videt illico sub iacentes. Hic autem qd longus ad bierusalem sermo dirigitur usq; illuc sed cum placat fuero tibi zc. dum impetrantur ei qd peccauit. necesse habemus omnem prophetam per nos ponere. et singulis explanationes debitas coaptare.

**Fili hois.** Hiero. Multum pdest peccato rito scire quid fecerit. vnu penitens. Amittit qualitatem meam. eccl. Et quattuor modis accipitur bierusalē. vel que babylonio et romano igne succensa est. vel celestis primitivo rū. vel ecclesia que interturbatur visione pacis vel animi singulari: qd sicut cernunt deum. Illud autem qd plerique de celesti bierusalem interstantur. ecclesia non recipit ne omnia que in presenti prophetia dicuntur. ad celestium fortitudinum ruinas atque crucifixus et restitutionem in pristinū statum suscipe compellamur.

**N**otas fac bierusalem abominationes suas. Sub persona meretricis primi copulata psonio viri bierusalē et oris et educatio. et pubertas et nuptie et adulterium et repudiu. et rufus reuocatio conetur. ut clementia viri atque iudicium. et adultere atque meretricis sceleris cognoscantur.

**R**adix tua et. Hiero. Magna fides. grandis audacia prophetarum. Magnus est daniel qui ad presbiterum iungentem adulterio homicidium. ausus est dicere. Homen chanaan et non iuda. cu adhuc puer. Et ysaia qd amat ad populum et principes indecor. Audite verbū domini principes soldos zc. Magnus quoq; ezechiel. qui tota urbem ignobilitatis arguit. Radix tua et.

**C**hananea. Hiero. Quia ex egypto vocatus est populus. et ibi multo tempore fuit. Cham em pater chanaan princeps egypti p fuit. vel iuxta sceleris quoq; similitudinem radicem bierusalem terre egypci esse dicimus: **D**ater tuus amorreus. Hiero. Si hoc ad bierusalē dicitur. que est de progenie abraam ysaac et iacob et patrem habet deus. quid te nobis fieri. qui de gentilium sordibus vocati. omnē maculam in lauacro salvato

**C. XVI.**

**E** factus est sermo domini ad me dicens. Fili homis. notas fac bierusalem abominationes suas et dices. Hec dicit dominus deus in bierusalem. Radix tua et generatio tua

ris amissimus. si indumentū christi polluimus. et in contumio vestre nuptiale non habemus. ligatis iraq; pedibus et manib; p̄ficemur in tenebras extreiores. ubi ent fletus et stridor tentiu.

**M**ater tua cethaea. Hiero. qd insanit. vel alios in amentia mittit. Omnis em qui facit peccatum. te dyabolo natus est. vnu et in toto orbe bni patris antiqui famosum est vocabulū. et multis vertens in amentia. vnu ad bierusalem dicitur. Audi filia et vi. et i. et t. o. p. et domo p̄is tui. et concu-

piscet rex de te. et pm̄titur ei. qd si ad verus patrem redire voluerit. sicut nata fuit restituatur.

**E** Et quando nata.

Signat qd non statim legem accepit. nec abscessum fuerit exordia perdendae nativitatis. qd prius gentiliter vivit.

**I**n die ortus.

Hiero. Naturaliter est ortus infantibus. pmo umbilicum p̄didit. unde ad diluvium san-

guinem aqua lauari. tertio humorem pulchritudine faciat. nec in solute pannis. No

pergit super te oculus meus ut face

ret tibi vnu de his misertus tui. qd iniquitate tua. qd oremus ne p̄ iniquitate abduciamur super te. ubi lata et spaciola via est

qducat ad mortem. projecta es super faciem terre in ab-

iectione anime tue: in die qua nata.

Notandum autem qd nullus qd nascitur comitem quicquid actuale potest: nisi lauari tempore quodam sapientis generatio fide credetis assumitur.

Etiam scilicet mortalium criminum ta es. Transiens autem per te. vidi te conculari in sanguine tuo. Et dixi

qui es super te tribuno penitentia. concusa.

Diri in te tibi in sanguine tuo. qd omnia rerum abundantia. qd quasi beneficiorum iacob. de quo. Ecce odor filii mei. sicut o. a. p.

Vnde. multiplicata quasi germinalis sue.

agri dedi te. et multiplicata es. et

**N**on est p̄ficius. Lxx. Non alligauerunt mamillas tuas. Ha

bet scriptura hanc consuetudines ut pro corde pectusculum et pectoralium mamillas ponat pro locorum congruentia. Sacerdos de cuius ore doctrinam et legem requirunt: accipit pectusculum. Jobanes supra pectus domini sapientiam basturum recubat.

**I**n aqua non es lo. Hiero. Cruenta infantium nascentium corpora: statum lauantur. Generatio quoq; spūalis lauacro indiget spūali. Nullus enim mundus nec infans vnius dici. vnu. In iniquitatibus conceperunt pectusculum. Secunda nativitas solvit primā. vnu. Nisi quis renatus fuerit ex aqua et spūlaneto. zc.

**I**n salutem. Sunt enim lauaca gentilium. hereticorum. sed non lauantur in salutem. In ecclesia quoq; qui non plena fide baptisatum accipiunt: aquam accipiunt non spūm.

**N**ec sale fallita. Solent infantū tenera corpora: dum adhuc veteri calorem retinent sale contingi. ut siccantur et stringantur. Sed bierusalē de malis parentib; nata nibil saporis nibil diligēt p̄seca est. Renatis autem in christo dicitur. Vos estis sal terre. Et aplius. Si sermo vester in gra sale conditus. vnde et vulgo. sapientes salti: insipientes insulsi dicuntur.

Omne quoq; sacrificium conditur sale. Qui hoc sale conditus fuerit: ultra non dicit. Puruerunt zc. et c. m. Ipse sal dicitur quo terrena et infer-